

**Årsredovisning för**  
**NIELY Consulting AB**

559246-7756

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Markus Munck af Rosenschöld  
Verkställande direktör

2023-06-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för NIELY Consulting AB, 559246-7756, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lunds kommun registrerades i mars år 2020 och bedriver affärsrådgivning inom områdena tillväxt, digitalisering och cirkulär ekonomi. Namnet kommer från en sammanslagning av grundarens / ägarens två barn: Niels och Lykke.

Den kund som företaget har haft sedan starten fortsatte att utvecklas positivt under år 2022. Rådgivning görs nu på programnivå och en central roll i klientens digitala transformation har därmed etablerats. Företaget fortsätter därmed att bygga både bred och djup kompetens inom digitalisering och digital transformation. Rysslands anfallskrig mot Ukraina har påverkat marknaden negativt för klienten, men behovet av digital transformation ligger kvar. NIELYs andra kund, med vilken arbete inleddes tillsammans i slutet av föregående år fortsatte löpa under första halvåret. Uppdraget bestod i att ta fram en landsstrategi, vilket också levererades under sommaren. Ytterligare uppdrag hos denna andra kund har inte skett, men relationen är god och upprätthålls.

Associationsavtalet med en etablerad managementkonsultfirma / boutique löper på då det fortsatt är till gagn för NIELY Consulting. Erfarenheter har kunnat utbytas kring generella såväl som specifika frågor. Nätverket för digitaliseringsansvariga, så kallade CDOs, i södra Sverige, löper vidare tillsammans med Opticos. Fyra uppskattade nätverksträffar har hållits tillsammans även under detta år med en handfull dedikerade medlemmar.

Under året har NIELY löpande kunnat investera genom att föra över medel till kapitalförsäkring hos Avanza. Innehaven är primärt kända svenska börsbolag. Börsen gick ner under våren, men repade sig efterhand. NIELY är även delägare i Food-Tech start-upen AppFood Technology Lund AB. Delägarskapet ingicks förvisso i december 2021, men det är under år 2022 som ägarskapet etablerats. Arbetet i detta bolag är fortfarande i tidigt stadium och inga noterbara finansiella förändringar har därmed skett.

Sammanfattningsvis har NIELY Consulting haft ett mycket framgångsrikt tredje år med ökad beläggning, förstärkt nätverkande och förbättrad positionering inför framtiden. Investeringsverksamheten etablerades och är ett intressant tillskott till konsultverksamheten.

### Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av införsäljning av resurser, högre timpris hos största kunden men även för att under våren företaget har fått ytterligare ett uppdrag med väldigt bra timpris.

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 480 667	1 857 033	1 198 130
Resultat efter finansiella poster	966 825	694 447	324 184
Soliditet %	64	61	54

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	11 192	545 878
Utdelning		-268 000	
Balanseras i ny räkning		545 878	-545 878
Årets resultat			528 548
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>289 070</b>	<b>528 548</b>

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	289 070
Årets resultat	528 548
<b>Summa</b>	<b>817 618</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	270 000
Balanseras i ny räkning	547 618
<b>Summa</b>	<b>817 618</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 270 000 kr, vilket motsvarar 540 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalningen ska verkställas per stämmodagen.

### Motivering:

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 480 667	1 857 033
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 480 667</b>	<b>1 857 033</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-382 535	-174 723
Personalkostnader	2	-1 036 990	-981 737
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 482	-6 648
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 431 007</b>	<b>-1 163 108</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 049 660</b>	<b>693 925</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 325	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		346	800
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-87 577	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 929	-278
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-82 835</b>	<b>522</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>966 825</b>	<b>694 447</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-270 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-270 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>696 825</b>	<b>694 447</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-168 277	-148 569
<b>Årets resultat</b>		<b>528 548</b>	<b>545 878</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 898	19 944
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>49 898</b>	<b>19 944</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	10 000	10 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	250 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	668 748	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>928 748</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>978 646</b>	<b>29 944</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		433 791	493 784
Övriga fordringar		58 370	653
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 425	40 545
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>548 586</b>	<b>534 982</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		218 833	487 280
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>218 833</b>	<b>487 280</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>767 419</b>	<b>1 022 262</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 746 065</b>	<b>1 052 206</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		289 070	11 192
Årets resultat		528 548	545 878
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>817 618</b>	<b>557 070</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>842 618</b>	<b>582 070</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		350 000	80 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>350 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 008	656
Skatteskulder		293 635	280 796
Övriga skulder		242 804	108 684
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>553 447</b>	<b>390 136</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 746 065</b>	<b>1 052 206</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	33 240	33 240
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	41 436	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>74 676</b>	<b>33 240</b>
Ingående avskrivningar	-13 296	-6 648
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-11 482	-6 648
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-24 778</b>	<b>-13 296</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>49 898</b>	<b>19 944</b>

## Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

## Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

### Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
AppFood Technology Lund AB	559171-5320	Lund

## Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Rösträttsandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
App Food Technology AB	20	20	10 000

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	250 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>250 000</b>	<b>0</b>

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	756 325	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>756 325</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-87 577	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-87 577</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>668 748</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Lund

*Markus Munck af Rosenschöld*  
Markus Munck af Rosenschöld  
Verkställande direktör

2023-06-19

Datum